РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЯДСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД

669517 Иркутская область
Эхирит_Булагатский район
д.Куяда
тел.2-44-20

ПРИКАЗ

От «10» января 2025 г.                                                                             № 1

«О назначении администратора
ИКОП «Сферум»

В связи  с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором ИКОП «Сферум» организации МОУ

Куядская НШДС Королькову Марину Вадимовну, директора (тел.

89501277781, эл. адрес: kuyada2009@yandex.ru

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     МВ Королькова

		2025-01-20T09:42:20+0300
	Королькова Марина Вадимовна